平成27（2015）年度総会を開催

 出席者 22 名と数件の委任状を以て過半数の定足数を満たし、年次総会が開催されました。

1． 平成 26 年度事業報告及び会計報告

研究会の 5 周年記念事業として盛りだくさんのイベントがありましたが、黒字決算となりました。

2． 平成 27 年度事業計画及び予算案

『翁伝』の再読開始と、『三溪画集』の解読の着手が目標です。

3． 平成 27 年度運営委員及び役員の選任

副会長と事務局長の兼任を解き、新人 2 名が副会長を担うことになりました。

4． その他

5 月に予定される三溪園クイズや、4 月に予定される鎌倉研修ツアーについての連絡

2015年3月14日（土）14:00～16:00 於：横浜美術館円形フォーラム

原三溪市民研究会